BAB XI

PENUTUP

Pasal 40;

Hal-hal yang belum diatur dalam Anggaran Rumah Tangga ini, maka akan diatur

selanjutnya dalam keputusan-keputusan Pengurus Pusat.

Pasal 41;

Anggaran Rumah Tangga ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Cisarua Jawa Barat

Pada Tanggal : 15 Dzul Hijjah 1422 H

28 Februari 2002 M

Pasal 19;

Hal-hal yang belum diatur dalam Anggaran Dasar ini, maka akan diatur

selanjutnya dalam Anggaran Rumah Tangga.

Pasal 20;

Anggaran Dasar ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Cisarua Jawa Barat

Pada Tanggal : 15 Dzul Hijjah 1422 H

28 Februari 2002 M